Jasper

Tuotekortti 4933459634

https://jasper.fi/m12-bst-0-4933459634

Milwaukee M12BST/0 niittipistool

Niittipistooli on laukaisuvalmis heti, kun edellinen niitti on irronnut. Yksittaislaukaisu- ja

sarjalaukaisutoiminnot antavat kayttajalle mahdollisuuden nitoa seka nopeasti etta tarkasti.

Tuotekoodi
Akkutyyppi

Niitin leveys (mm)
Niitin pituus (mm)
Niitti

Jarjestelma

Voltit (V)
Syklinopeus (min)
Tyyppi
Tuotemerkki
Myyntiyksikko
Hinta

Ei kasityOkalujen toistuvaa, vasyttavaa liiketta

2000 niittia yhdella 2,0 Ah akulla

Kayttaa T50-standardin 6- 14 mm niitteja
Lukitus estaa nitojaa laukaisemasta tyhjana

Kaikin puolin kompaktin kokoinen tytkalu on helppokayttéinen ahtaissakin tiloissa

Saadettava vyokoukku

Toimii kaikilla Milwaukee® M12™ -akuilla

4933459634
Li-ion

11,4

6-14

T50

M12

12

140
Naulaimet ja nitojat
Milwaukee
KPL

208,32 €
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